
 

令和８年１月吉日 

お客様各位 

一部製品の希望小売価格改定のご案内 

 

謹啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申

し上げます。 

 

世界的な原材料費の上昇、輸送費の高騰、慢性的な円安等により、国内外の製造販売コストの上

昇が依然として続いております。弊社は、これらの状況下において製品の希望小売価格を可能な

限り据え置いてまいりました。 

しかしながら、一部の商品につきましては、残念ながら現行価格の維持が大変困難な状況に至り、

希望小売価格改定を下記の通り実施させていただきたいと存じます。 

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただける品質とサービスの提

供に努めてまいりますので、何卒ご理解たまわりますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

⚫ 改定価格適用開始日：令和 8年（2026年）4月 1日より 

⚫ 主な対象商品： ①米国ＩＭＰ社製、各種ポジショナー 

②米国コロスＵＳＡ社製、鋼製手術器具 

③一部の国産手術器具 

⚫ 改定価格表は、現在準備中です。完成次第お送りしますので、Faxまたはメールにて 

お申込みください。 

⚫ 本件に関するお問い合わせは、Fax(03)3816-3338または 

E-mail：intl@nemotoshokai.co.jp までお寄せください。 

以上 

 

東京都文京区本郷２－１０－６ 

株式会社根本商会 

代表取締役 根本理史 


